
Stand: 14.06.2009 / 19:12:49

Ergebnisübersicht: Münster-Sprakel, 13.-14.06.2009 [460924004] 13.06.2009 - 14.06.2009

1 Reitpferdeprüfung

Preis des Pferdefreundes Herrn Paul  Meiermann, Münster-Sprakel

1. Henrike Sommer (ZRFV Albachten e.V.) Sacre Coeur 15477 8.58P

2. Bjarke Raghner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Romberg 3570 8.42P

3. Stephanie Epping (RFV Greven e.V.) Picou412 8.33P

4. Wibke Stommel (ZRFV Albachten e.V.) Fiderstep588 8.17P

5. Henrike Sommer (ZRFV Albachten e.V.) Chico's EGI100 8.00P

6. Cornelia Brügger (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Be Happy 3532 7.92P

7. Maria Leusmann (RFV Mesum e.V.) Language of Love306 7.83P

7. Silke Ottenjann (RFV Greven e.V.) Lavall 24313 7.83P

9. Britta Potlitz (RV "St.Georg" Münster e.V.) Davidoff 159150 7.67

9. Jessica Hartmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Ombre 14382 7.67

11. Cornelia Brügger (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Fire Bug220 7.58

11. Jessica Hartmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Higgins 57278 7.58

13. Ralf Bröker (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Ribery 9446 7.50

13. Michael Löpmeier (RFV Lengerich e.V.) Sunlight E503 7.50

15. Katrin Nünning (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Clandestino 2106 7.42

15. Ingrid Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Flirt 102231 7.42

17. Nathalie Stoi (RFV Rulle e.V.) Kaiser Franz 3286 7.33

18. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eleganz 33184 7.25

18. Vera Nienkötter (ZRFV Metelen e.V.) Reamonn 3442 7.25

20. Nina Micheel (RFV Emsdetten e.V.) Rioja 18453 7.17

21. Sonja Konarske (RV Hemer-Edelburg e.V.) Deichcasanova154 6.92

22. Britta Potlitz (RV "St.Georg" Münster e.V.) Diorello149 6.83

23. Julia Fraune (RFV Nienberge e.V.) Casper 27076 6.67

24. Kai Westerholt (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Esco W.188 6.50

2 Eignungsprf. Kl.A f. Reitpferde

Preis des Pferdefreundes Herrn Winfried Lodde, Münster

1. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Florenz 64234 8.20P

2. Benedikt Austrup (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Fair Play 177197 8.00P

3. Jörg Willermann (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Charispo89 7.80P

4. Sabrina Geßmann (RFV Nienberge e.V.) Rubina G474 7.50P

5. Stefanie Horstkötter (RFV Rinkerode e.V.) Dirty Harry 51162 7.40P

6. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Roceur461 7.30P

6. Gloria Isabell Weeke (ZRFV Lienen e.V.) Vivien 44515 7.30P

8. Helena-Sophia Wegner (Kölner RFV) Desafio573 7.10

9. Doris Nottmeier (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Dalli 28138 6.90

10. Julia Bornstedt (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) C'est si bon 1785 6.80

10. Simone Fieber (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Fabienne 433194 6.80

12. Beate Müller (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Gwen Wasimba273 6.70

13. Ute Hülsmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Laredo 202309 6.60

14. Roman Wiegert (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Casparo 1074 6.50

14. Charlotte Wiegert (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Moonraker SW369 6.50

16. Sabrina Geßmann (RFV Nienberge e.V.) Flic Flac 61228 6.40

16. Frederike Josefine Stuft (RV "St.Georg" Münster e.V.) Wienna Wunderbar526 6.40

18. Eva-Maria Esmyol (RFV Greven e.V.) Daylight 200568 6.30

19. Laure Hostettler (RV "St.Georg" Münster e.V.) Gustl aus Münster271 6.20

3/1 Springpferdeprüfung Kl A**

Fa. Karl-Dierkes, Nutz-und Schlachtviehgeschäft, Münster

Fa. Lütke-Haarmann, Baustoffe und Transporte, Sendenhorst

1. Vera Schilling (ZRFV Altenberge e.V.) Chico's-Bandita101 8.20P

2. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Louie le beau345 8.00P

3. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Canavaro 955 7.90P

4. Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) Calle Cool 547 7.70P

4. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Space 5499 7.70P

6. Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) Con Corada RB116 7.40P

7. Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) Finesse 303217 7.30P

8. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) Lavari580 7.10P

9. Marcel Neugebauer (RFV Rinkerode e.V.) Attention 6024 7.00

9. Melanie Herglotz (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Fiorello 117218 7.00

11. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) Constantina581 6.90

12. Vera Schilling (ZRFV Altenberge e.V.) Chentano 393 6.40

12. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Genial daneben253 6.40

12. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Ladival 2292 6.40

15. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Cherubim 695 6.30

16. Annika Bloem (ZRFV Bösensell e.V.) Lacorda S291 6.10

17. Lena Bierholz (RFV Greven e.V.) Fable F196 5.70

18. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Lordy 5343 5.40
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3/2 Springpferdeprüfung Kl A**

Fa. Karl-Dierkes, Nutz-und Schlachtviehgeschäft, Münster

Fa. Lütke-Haarmann, Baustoffe und Transporte, Sendenhorst

1. Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) Cantaloupe 356 8.50P

2. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Lucky Loser 4351 8.20P

3. Franz Hubert Schulze Schleithoff (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Crusados133 8.10P

4. Nuno Kuhsträter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Feliciano 41205 8.00P

5. Nina Lehmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Rappo Fleur439 7.90P

6. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) Quanta Costa AS431 7.70P

7. Laura Schneider (RFV Greven e.V.) Chayenne Shari92 7.60P

8. Lena Sennekamp (ZRFV Albachten e.V.) Wanessa 252578 7.40P

9. Jörg Willermann (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Charispo89 7.30

10. Marcel Neugebauer (RFV Rinkerode e.V.) Cantaro 4557 7.10

10. Julia Bornstedt (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) C'est si bon 1785 7.10

10. Simone Fieber (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Fabienne 433194 7.10

13. Franz Hubert Schulze Schleithoff (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Celana 683 7.00

13. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Quiberry432 7.00

15.  Kama Godek (Reiterverein Albersloh e.V.) Zanardii579 6.90

16. Hendrik Kloppenborg (RFV Nordwalde e.V.) Calle Cool S48 6.40

17. Jörg Willermann (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Dalli 28138 5.80

18. Iris Ruhnke (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Ferrario209 5.30

4 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis des Pferdefreundes Wolbert Schipmann, Münster

1. Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) Look at me 27585 8.40P

2. Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) Cantaloupe 356 8.20P

3. Tina Fledder (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Like Florentina M327 8.10P

3. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Monet 28367 8.10P

5. Jörg Gerdener (RFV Laer e.V.) Pepper G398 8.00P

6. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Lucky Loser 4351 7.90P

7. Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) Clayton's Choice108 7.80P

7. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Why so nice 2524 7.80P

9. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Corda E125 7.70P

9. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Florenz 64234 7.70P

9. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) Quanta Costa AS431 7.70P

12. Nuno Kuhsträter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Feliciano 41205 7.60P

12. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Quite Easy 7436 7.60P

14. Franz Hubert Schulze Schleithoff (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Crusados133 7.50

14. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Fire-Dancer222 7.50

14. Nina Lehmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Rappo Fleur439 7.50

17. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) Caretino 1963 7.40

18. Jörg Willermann (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Charispo89 7.30

18.  Judith Spaniol (St. Georg Münster) Askara584 7.30

20. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Filias Boy212 7.10

21. Jörg Gerdener (RFV Laer e.V.) Pep Step G397 7.00

22. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) ECL Comtess587 6.80

23. Iris Ruhnke (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Charlet 890 6.70

24. Laura Schneider (RFV Greven e.V.) Chayenne Shari92 6.60

24. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Flambeau 125225 6.60

24. Lena Sennekamp (ZRFV Albachten e.V.) Wanessa 252578 6.60

27. Matthias Feldbrügge (RFV Roxel e.V.) Perikles 46400 6.40

28. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Merlin 1292363 6.30

29. Anja Bußmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Campari Estivo50 5.60

30. Marcel Neugebauer (RFV Rinkerode e.V.) Cantaro 4557 5.30

31. Franz Hubert Schulze Schleithoff (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Coolminer 2122 4.60

5 Springprüfung Kl. A**

Firma Leo Berendsen, Brennstoffhandlung, Münster-Nienberge

1. Ailine Schnüpke (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Palermo H385 0.00 / 52.05P

2. Raphaele Wiesmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Octavia 21381 0.00 / 52.47P

3. Daria Suttrup (RFV Nienberge e.V.) Annalena D12 0.00 / 55.97P

4. Johanna Kuhlenkötter (RFV Nienberge e.V.) Don't Worry 24169 0.00 / 57.35P

5. Caroline Mümken (RFV Hiltrup e.V.) A-Freak4 0.00 / 61.37P

6. Nina Fundke (RFV Greven e.V.) Rijeero451 4.00 / 46.47P

7. Mirjam Siemes (RFV Münster-Sprakel e.V.) Chiara Certezza99 4.00 / 48.14P

8. Doris Nottmeier (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Garbadine 2252 4.00 / 50.22P

9. Denise Gehltomholt (ZRFV Bösensell e.V.) Elando 10182 4.00 / 51.76P

10. Nadine Fiege (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Rien ne va plus 18450 4.00 / 52.32

11. Sophie Flick (ZRFV Bösensell e.V.) Flying Shadow 8240 4.00 / 52.66
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12. Jana Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Corda E125 4.00 / 53.07

13. Wiebke Lenge (RFV Nienberge e.V.) Doolittle 92170 4.00 / 54.18

14. Christine Wenning (RFV Münster-Sprakel e.V.) Firefox 12223 4.00 / 55.44

15. Norbert Bußmann (RFV Greven e.V.) Conquestador 9120 4.00 / 56.87

16. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gräfin Philomena E265 4.00 / 59.50

17. Christina Heckötter (ZRFV Altenberge e.V.) Laconda 36290 4.00 / 60.18

18. Hendrik Wiegert (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Rieke 104449 4.00 / 62.55

19. Leonie Gremme (RFV Greven e.V.) Madeleine 38357 4.00 / 63.05

20. Bettina Jonas (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Piccolo dio409 4.50 / 67.59

21. Franziska von Weichs (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Whitec523 8.00 / 57.08

22. Sebastian Albers (RFV Greven e.V.) Di Caprio 25158 8.00 / 58.97

23. Kirsten Kortwinkel (RV "St.Georg" Münster e.V.) Puerto Rico 38429 8.00 / 65.01

24. Nora Melzer (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Dajou136 12.00 / 63.01

25. Anne Lackenberg (RFV Rinkerode e.V.) Graffiti N 2264 14.75 / 76.84

26. Frederic Hellmons (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Pompidou 20420 16.00 / 47.51

27. Vera Brinkmann (ZRFV Albachten e.V.) Carthino69 29.25 / 86.59

6/1 Springprüfung Kl A**

RKF Fahrzeugtechnik GmbH

1. Shirin Gerdemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Fred Feuerstein 13243 0.00 / 49.24P

2. Gloria Isabell Weeke (ZRFV Lienen e.V.) Chopin 75102 0.00 / 50.59P

3. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Merlin 1292363 0.00 / 54.68P

4. Louisa Sophie Schneider (RFV Greven e.V.) Florestana Mae236 0.00 / 56.55P

5. Julia Bünker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Petite Point 2402 0.00 / 57.28P

6. Verena Merholz (RFV Nienberge e.V.) Pättersson393 4.00 / 52.68P

7. Julia Hänisch (RV "St.Hubertus" Wolbeck e.V.) Rocher 2462 4.00 / 53.64P

8. Sandra Bußmann (ZRFV Bösensell e.V.) Daune 4147 4.00 / 57.27

9. Dina Bergmann (RFV Greven e.V.) Lancia 50302 4.00 / 58.80

10. Matthias Feldbrügge (RFV Roxel e.V.) Perikles 46400 4.00 / 60.62

11. Martin Künzel (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Picard 50408 4.00 / 60.75

12. Birgit Funke (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Caspari R72 4.00 / 62.51

13. Jutta Wiesmann (RFV Greven e.V.) Leon 442319 5.25 / 70.02

14. Silke Heinemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Pharos 3403 8.00 / 50.58

15. Rieke Humpohl (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Cimey103 8.00 / 64.08

16. Cathrin Heilmann (ZRFV Albachten e.V.) Spontan 20501 9.25 / 70.86

17. Simone Fieber (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Picolino 13410 12.00 / 55.23

18. Simone Fieber (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Fabienne 433194 12.00 / 57.49

19. Birgit Austermann (ZRFV Albachten e.V.) Robin 472457 16.75 / 84.31

20. Janina Heubaum (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Lady La Luna Blue294 25.00 / 101.50

6/2 Springprüfung Kl A**

Firma Wothke-Weber, Bauunternehmung, Münster

1. Ulrike Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Dschumeila173 0.00 / 50.69P

2. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Flambeau 125225 0.00 / 58.79P

3. Heinz Flothmann (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Cinderella 522104 0.00 / 59.87P

4. Sophia Rösmann (ZRFV Bösensell e.V.) Aurifex 226 0.00 / 59.95P

5. Ulrike Rohmann (RFV Nordwalde e.V.) Dahomey H.U.135 4.00 / 52.96P

6. Laura Schneider (RFV Greven e.V.) Cora 369123 4.00 / 56.17P

7. Petra Austermann (ZRFV Albachten e.V.) Ratina S441 4.25 / 66.62P

8. Kai Westerholt (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Rockland W465 8.00 / 59.52

9. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Pia - Lotta406 8.00 / 59.59

10. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Full Zympatic249 8.00 / 63.04

11. Frederike Josefine Stuft (RV "St.Georg" Münster e.V.) Eisbär 4179 8.00 / 63.73

12. Steven Dauke (RFV Nienberge e.V.) Robin Hood 226458 10.00 / 73.07

13. Kai Westerholt (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Paroli W391 12.00 / 66.00

14. Frederike Josefine Stuft (RV "St.Georg" Münster e.V.) Piro 30415 12.50 / 83.10

15. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Poseidon 126422 17.00 / 85.40

16. Nina Flothmann (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Cheresi94 25.75 / 88.72

17. Elisa Eimermacher (RFV Nienberge e.V.) Freixanet244 47.50 / 111.10

7 Mannsch.-Springprfg. Kl. A**

Fa. Helmut Schattauer, Kfz-Werkstatt und Abschleppdienste, Münster

Bösensell I1. Su MA: 0.00/141.39

Sophia Rösmann Aurifex 226P

Sandra Bußmann Daune 4147P

Sophie Flick Flying Shadow 8240P

Helga Gerdemann Johnny Walker 23284P
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RV Nienberge2. Su MA: 0.00/145.98

Daria Suttrup Annalena D12P

Johanna Kuhlenkötter Don't Worry 24169P

Wiebke Lenge Doolittle 92170P

Steven Dauke Robin Hood 226458P

RV Münster-Sprakel I3. Su MA: 0.00/146.31

Klaus Büning Acajou 472P

Frank Feldmann Florenz 64234P

Julia Bünker Petite Point 2402P

RV Saerbeck4. Su MA: 0.00/159.84

Jörg Willermann Charispo89P

Christina Nordhues Gambler's Splash250P

Rainer Nottmeier Legolas RH317P

Inge Hövel Merlin 1377362P

Greven-Bockholt/Spr.5. Su MA: 4.00/137.66

Timo Göcking Champ 6786

Shirin Gerdemann Fred Feuerstein 13243

Henry Cohen Nölte380

Silke Heinemann Pharos 3403

RV Bösensell II6. Su MA: 8.75/161.92

Lisa Venschott Aramis 39318

Denise Gehltomholt Elando 10182

 Srefanie Pohlmann Fydelia591

 Marnie Wohlgemuth Rufus592

RV  Münster-Sprakel II7. Su MA: 17.50/159.43

Lara Laurenz Felini 15206

Christine Wenning Firefox 12223

Laura Karrenbrock Gräfin Philomena E265

8 Springprüfung Kl. A**

OMEGA , Heimtextilien GmbH, Altenberge

1. Helga Gerdemann (ZRFV Bösensell e.V.) Johnny Walker 23284 0.00 / 41.59P

2. Shirin Gerdemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Fred Feuerstein 13243 0.00 / 43.49P

3. Silke Heinemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Pharos 3403 0.00 / 45.02P

4. Julia Bünker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Petite Point 2402 0.00 / 47.05P

5. Sandra Bußmann (ZRFV Bösensell e.V.) Daune 4147 0.00 / 48.31P

6. Wiebke Lenge (RFV Nienberge e.V.) Doolittle 92170 0.00 / 48.35P

7. Daria Suttrup (RFV Nienberge e.V.) Annalena D12 0.00 / 48.40P

8. Klaus Büning (RFV Münster-Sprakel e.V.) Acajou 472 0.00 / 48.65

8. Christina Nordhues (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Gambler's Splash250 0.00 / 48.65

10. Johanna Kuhlenkötter (RFV Nienberge e.V.) Don't Worry 24169 0.00 / 49.23

11. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Florenz 64234 0.00 / 50.61

12. Sophia Rösmann (ZRFV Bösensell e.V.) Aurifex 226 0.00 / 51.49

13. Jörg Willermann (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Charispo89 0.00 / 54.82

14. Sophie Flick (ZRFV Bösensell e.V.) Flying Shadow 8240 4.00 / 49.15

15. Lara Laurenz (RFV Münster-Sprakel e.V.) Felini 15206 4.00 / 51.14

16. Steven Dauke (RFV Nienberge e.V.) Robin Hood 226458 4.00 / 52.28

17. Denise Gehltomholt (ZRFV Bösensell e.V.) Elando 10182 8.00 / 51.60

18. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gräfin Philomena E265 9.50 / 62.34

19. Inge Hövel (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Merlin 1377362 12.00 / 49.71

20. Henry Cohen (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Nölte380 24.50 / 67.48

9 Stilspringprüfung Kl. L

Jochen Laurenz, Steuerberatung, Münster

1. Claudia Hentschel (RFV Nordwalde e.V.) Golden Wing 2261 7.80P

2. Sophie Holkenbrink (ZRFV Albachten e.V.) Piko's Son 2414 7.70P

3. Nuno Kuhsträter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cassiopaja 478 7.60P

4. Petra Austermann (ZRFV Albachten e.V.) Ratina S441 7.40P

5. Klaus Telljohann (RFV Greven e.V.) Merlin 1292363 7.20P

6. Alexander Thies (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Cantona R.58 7.00P

6. Simone Fieber (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Picolino 13410 7.00P
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8. Nina Lehmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Lucille 66348 6.90P

9. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Cordoba 37126 6.80P

10. Mirjam Siemes (RFV Münster-Sprakel e.V.) Chiara Certezza99 6.70P

11. Louisa Sophie Schneider (RFV Greven e.V.) Florestana Mae236 6.60P

12. Sophia Rösmann (ZRFV Bösensell e.V.) Aurifex 226 6.40

12. Cathrin Heilmann (ZRFV Albachten e.V.) Spontan 20501 6.40

14. Josefine Smolnik (Reiterverein Albersloh e.V.) Cathigo80 6.20

14. Jutta Wiesmann (RFV Greven e.V.) Leon 442319 6.20

16. Daria Suttrup (RFV Nienberge e.V.) Annalena D12 6.10

16. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e.V.) Landjunker 7305 6.10

16. Roman Wiegert (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Pikatchu 7413 6.10

19. Laura Schneider (RFV Greven e.V.) Cora 369123 6.00

20. Gloria Isabell Weeke (ZRFV Lienen e.V.) Chopin 75102 5.90

21. Ailine Schnüpke (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Palermo H385 5.80

22. Caroline Mümken (RFV Hiltrup e.V.) A-Freak4 5.70

23. Birgit Funke (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Caspari R72 5.60

24. Denise Gehltomholt (ZRFV Bösensell e.V.) Elando 10182 5.50

25. Christina Nordhues (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Gambler's Splash250 5.30

26. Julia Bünker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Petite Point 2402 5.20

10 Punktespringprüfung Kl. L

Preis der Sparkasse Münsterland Ost

1. Bernhard Gerdemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Rosebut469 65.00 / 53.56P

2. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Aranjo19 65.00 / 55.12P

3. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Landara 4304 65.00 / 57.99P

4. Anja Bußmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Pepper Tonic399 65.00 / 59.73P

5. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Wiolita D.529 65.00 / 61.10P

6. Laura Schneider (RFV Greven e.V.) Schmendrick488 64.00 / 57.08P

7. Rieke Humpohl (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Cimey103 63.00 / 60.99P

8. Henry Cohen (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Nölte380 61.00 / 64.83P

9. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Parodie 289390 60.00 / 56.12P

10. Beate Müller (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Carlotta 4465 59.00 / 62.94P

11. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Lätizia 3312 58.00 / 49.05P

12. Verena Merholz (RFV Nienberge e.V.) Pättersson393 56.00 / 58.10P

13. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Davina 103151 55.00 / 66.55

14. Petra Rudolph (RFV Greven e.V.) Cadre Noire44 54.00 / 56.97

15. Rainer Nottmeier (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Legolas RH317 53.00 / 61.18

16. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e.V.) Phöbe405 50.00 / 58.06

17. Frederike Josefine Stuft (RV "St.Georg" Münster e.V.) Youngster-Hippo-Fun531 42.75 / 106.56

18. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Flambeau 125225 42.00 / 66.82

19. Henry Cohen (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Ranja576 33.00 / 64.87

20. Bernhard Gerdemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Little King 16331 25.00 / 51.43

21. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Camina 449 25.00 / 58.21

22. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lucky Lady 25350 25.00 / 60.84

23.  Kama Godek (Reiterverein Albersloh e.V.) Attention 5523 25.00 / 61.30

24. Dina Bergmann (RFV Greven e.V.) Lancia 50302 23.00 / 62.56

25. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Lavinia 170314 21.50 / 71.07

26. Shirin Gerdemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Fred Feuerstein 13243 21.00 / 65.35

27. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e.V.) Felia 32204 13.00 / 82.90

28. Dirk Jedamski (RFV Hiltrup e.V.) Antario'S13 11.75 / 66.54

29. Julia Bußmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Kabajana572 8.25 / 84.91

11/1 Springprüfung Kl. L

Preis der Volksbank Sprakel

1. Timo Göcking (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Ghostrider 5256 0.00 / 46.23P

2. Roman Wiegert (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Pikatchu 7413 0.00 / 49.35P

3. Timo Göcking (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Lord Paladin340 0.00 / 50.82P

4. Julia Bußmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Kabajana572 0.00 / 51.16P

5. Anja Bußmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Pepper Tonic399 0.00 / 51.58P

6. Annalena Wax (ZRFV Albachten e.V.) Con Brio 8115 0.00 / 52.52P

7. Annalena Wax (ZRFV Albachten e.V.) Casander 370 0.00 / 54.20P

8. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lucky Lady 25350 0.00 / 55.36P

9. Dirk Jedamski (RFV Hiltrup e.V.) Antario'S13 0.00 / 59.39P

10. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Quite Easy 7436 4.00 / 52.83P

11. Nuno Kuhsträter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cassiopaja 478 4.00 / 53.64

12. Svenja Düffel (ZRFV Albachten e.V.) Rocaletto S460 4.00 / 54.02

13.  Kama Godek (Reiterverein Albersloh e.V.) Attention 5523 4.00 / 56.68

14. Marjan van den Berg (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Nicholson374 4.00 / 57.37

15. Beate Müller (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Carlotta 4465 4.00 / 57.57

16. Laure Hostettler (RV "St.Georg" Münster e.V.) Naxos 20372 4.00 / 58.17

17. Rainer Nottmeier (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Legolas RH317 8.00 / 57.04
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18. Marie-Louisa Meyer (RFV Greven e.V.) Jarome 3589 8.00 / 60.50

19. Thorsten Gausepohl (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) What's That 3522 8.00 / 60.85

20. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Ribas da Cunhja445 8.00 / 60.95

21. Alexander Thies (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Cantona R.58 8.00 / 64.69

22. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Davina 103151 8.75 / 82.21

23. Klaus Büning (RFV Münster-Sprakel e.V.) Acajou 472 12.50 / 65.85

24. Marcel Neugebauer (RFV Rinkerode e.V.) Philomena 23404 16.00 / 57.24

25. Christoph Kamp (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Vittore514 20.50 / 81.92

26. Laura Schneider (RFV Greven e.V.) Schmendrick488 24.25 / 80.41

27. Henry Cohen (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Ranja576 25.00 / 67.85

11/2 Springprüfung Kl. L

Fa. Brinck, Brandschutzcenter, Münster

1. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) Calimba de Luna 1245 0.00 / 46.92P

1. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Why so nice 2524 0.00 / 0.00P

2. Vera Brinck (RFV Greven e.V.) Fire-and-Ice221 0.00 / 48.34P

3. Heinz Flothmann (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Lugano 291352 0.00 / 49.55P

4. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Aranjo19 0.00 / 49.65P

5. Vera Brinck (RFV Greven e.V.) Polysandra419 0.00 / 49.91P

6. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Wiolita D.529 0.00 / 50.78P

7. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Pardina388 0.00 / 51.90P

8. Bernhard Gerdemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Rosebut469 0.00 / 53.32P

9. Alina Flötotto (RV Sundern-Spexard e.V.) Acado 31 0.00 / 53.70P

10. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) Cantos 1259 0.00 / 53.83P

11. Alexander Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Cheyenne 84496 0.00 / 56.16P

12. Frederike Josefine Stuft (RV "St.Georg" Münster e.V.) Youngster-Hippo-Fun531 0.00 / 56.38

13. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Harmony 22276 4.00 / 45.75

14. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Lätizia 3312 4.00 / 52.31

15. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Ramazotti 136437 4.00 / 53.40

16. Alexander Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's La Corrada426 4.00 / 55.79

17. Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) Look at me 27585 4.00 / 59.44

18. Heinz Flothmann (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Lynes 5355 4.75 / 66.14

19. Tina Fledder (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Levita 4323 8.00 / 46.69

20. Markus Schlamann (Reiterverein Osterwick e.V.) Empire 175186 8.00 / 52.45

21. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Guernsey 5269 8.00 / 55.00

22. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Fire-Dancer222 8.00 / 62.10

23. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) ECL For Fight586 8.50 / 65.22

24. Vera Schilling (ZRFV Altenberge e.V.) Arella 620 8.75 / 66.82

25. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Camina 449 11.00 / 75.47

26. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Anthea 4414 12.00 / 58.13

27. Frederike Josefine Stuft (RV "St.Georg" Münster e.V.) Piro 30415 14.25 / 72.14

28. Patrick Schmitz (RFV Greven e.V.) Country-boy 2130 27.50 / 77.30

12 Springprüfung Kl. M*

Fa. Wilhelm Gausepohl, Kultur und Landschaftspflege, Münster

1. Heinz Flothmann (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Lugano 291352 0.00 / 56.53P

2. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Aranjo19 0.00 / 60.82P

3. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Travenort's Casa Grande510 0.00 / 65.28P

4. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Landara 4304 0.00 / 65.41P

5. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Parodie 289390 4.00 / 57.66P

6. Nuno Kuhsträter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cassiopaja 478 4.00 / 58.86P

7. Laure Hostettler (RV "St.Georg" Münster e.V.) Life P326 4.00 / 63.02P

8. Frederike Josefine Stuft (RV "St.Georg" Münster e.V.) Miro B365 4.00 / 65.01P

9.  Kama Godek (Reiterverein Albersloh e.V.) Attention 5523 4.25 / 66.28P

10. Anja Bußmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Pepper Tonic399 8.00 / 59.55

11. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Wiolita D.529 8.00 / 64.53

12. Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) Campina Grande 852 10.00 / 73.47

13. Lena Sennekamp (ZRFV Albachten e.V.) Sir Henry 166495 10.50 / 75.59

14. Laure Hostettler (RV "St.Georg" Münster e.V.) Naxos 20372 12.00 / 58.98

15. Alina Flötotto (RV Sundern-Spexard e.V.) Acado 31 12.00 / 59.53

16. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Lätizia 3312 12.00 / 60.70

17. Bernhard Gerdemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Little King 16331 12.00 / 63.69

18. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lucky Lady 25350 17.00 / 69.46

19. Bernhard Gerdemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Rosebut469 19.50 / 79.80

20. Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) Capitola RB60 21.25 / 86.81

21. Frederike Josefine Stuft (RV "St.Georg" Münster e.V.) Youngster-Hippo-Fun531 27.50 / 95.03

13/1 Springprüfung Kl. M* m. Siegerrunde

Fa. Diamed GmbH, Münster

Fa Dobermann, Bauunternehmung, Münster
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Stand: 14.06.2009 / 19:12:49
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1. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) Calimba de Luna 1245 *0.00 / 30.07P

2. Markus Schlamann (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Chapeauclaque424 *0.00 / 31.06P

3. Markus Schlamann (Reiterverein Osterwick e.V.) Empire 175186 *0.00 / 37.05P

4. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Cora 453124 *4.00 / 29.88P

5. Alexander Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Candostro590 *8.00 / 35.30P

6. Nuno Kuhsträter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cassiopaja 478 4.00 / 60.07P

7. Bernhard Gerdemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Little King 16331 4.00 / 60.92P

8. Frederike Josefine Stuft (RV "St.Georg" Münster e.V.) Miro B365 4.00 / 61.06

9. Lena Sennekamp (ZRFV Albachten e.V.) Sir Henry 166495 4.00 / 61.37

10. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Ramazotti 136437 4.00 / 62.33

11. Timo Göcking (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Lord Paladin340 4.00 / 62.70

12. Alina Flötotto (RV Sundern-Spexard e.V.) Acado 31 4.00 / 63.43

13. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Lätizia 3312 4.00 / 63.48

14. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) Cantos 1259 4.00 / 65.10

15. Rainer Nottmeier (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Legolas RH317 4.25 / 66.60

16. Jens Baackmann (ZRFV Albachten e.V.) ECL For Fight586 8.00 / 64.53

17.  Kama Godek (Reiterverein Albersloh e.V.) Attention 5523 8.00 / 64.63

18. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Guernsey 5269 12.00 / 64.12

19. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Cheyenne 43197 16.00 / 53.56

20. Laure Hostettler (RV "St.Georg" Münster e.V.) Naxos 20372 16.00 / 57.53

21. Laure Hostettler (RV "St.Georg" Münster e.V.) Life P326 16.00 / 62.90

22. Thorsten Gausepohl (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) What's That 3522 16.00 / 65.50

23. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Wiolita D.529 19.75 / 78.49

24. Bernhard Gerdemann (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Rosebut469 24.00 / 62.34

25. Alexander Thies (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Cantona R.58 26.00 / 89.08

13/2 Springprüfung Kl. M* m. Siegerrunde

Fa. Diamed GmbH, Münster
Fa Dobermann, Bauunternehmung, Münster

1. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Pardina388 *0.00 / 30.26P

2. Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) Capitola RB60 *0.00 / 32.63P

3. Timo Göcking (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Ghostrider 5256 *4.00 / 29.34P

4. Anja Bußmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Pepper Tonic399 *4.00 / 33.54P

5. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Pallimero386 4.00 / 54.21P

6. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Aphelion van de Zonnemolen16 4.00 / 60.27P

14 Dressurpferdeprfg. Kl. A

Fa. Wothke-Weber, Bauunternehmung, Münster

1. Henrike Sommer (ZRFV Albachten e.V.) Brenner 242 8.00P

2. Sebastian Albers (RFV Greven e.V.) Estragon 19189 7.70P

3. Astrid Bayer (RFV Roxel e.V.) Carla Caramba64 7.50P

4. Eva-Maria Esmyol (RFV Greven e.V.) Daylight 200568 7.30P

5. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eleganz 33184 7.20P

6. Silke Ottenjann (RFV Greven e.V.) Lavall 24313 7.10P

6. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Roceur461 7.10P

8. Britta Potlitz (RV "St.Georg" Münster e.V.) Davidoff 159150 7.00P

8. Benedikt Austrup (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Fair Play 177197 7.00P

10. Ralf Bröker (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Ribery 9446 6.90

11. Ingrid Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Flirt 102231 6.80

11. Elke Warmers (ZRFV St.Hubertus-Neuenkirchen e.V.) Lancaster 162299 6.80

13. Andrea Karsten (RFV Münster-Sprakel e.V.) Blue Bayu 2571 6.70

14. Jessica Hartmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Higgins 57278 6.60

14. Vera Nienkötter (ZRFV Metelen e.V.) Reamonn 3442 6.60

16. Konstanze Brinckmann (RV "St.Georg" Münster e.V.) Mi piaci364 6.50

16. Jeannine Hartmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Zitnas Poker As532 6.50

18. Simone Fieber (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Fabienne 433194 6.40

18. Helena-Sophia Wegner (Kölner RFV) Desafio573 6.40

20. Andrea Bertels (RFV Emsdetten e.V.) Rosenfee 20470 6.30

21. Claudia Cramer (RV "St.Martin" Greven-Bockholt e.V.) Filippa 11213 6.20

22. Doris Nottmeier (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Dalli 28138 6.10

23. Lara Heggelmann (RV "St.Georg" Münster e.V.) Parmenides 4389 6.00

15/1 Dressurprüfung Kl. A

Fa. BGK Bruckmann und Kreyenborg, Münster

1. Anja Steinhagen (RFV Nienberge e.V.) Giant's Grandson257 7.50P

2. Doris Nottmeier (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Dalli 28138 7.30P

3. Claudia Weis (RFV Münster-Sprakel e.V.) Duchess 9175 7.00P

3. Sabine Brandt (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Silas 162492 7.00P

5. Nadine Brandes (RFV Greven e.V.) Fabiano 67193 6.80P

6. Vera Brinkmann (ZRFV Albachten e.V.) Carthino69 6.70P
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6. Melanie Mosel (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Roxanne 146471 6.70P

8. Stefanie Unewisse (ZRFV Altenberge e.V.) Nepomuk 185373 6.60

9. Katja Kalthöfer (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Amigo Mio 711 6.50

10. Melanie Herglotz (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Fiorello 117218 6.30

11. Cornelia Becken (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Aragone 217 6.20

12. Christine Wenning (RFV Münster-Sprakel e.V.) Firefox 12223 6.00

12. Petra Hollenhorst (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Friedalina245 6.00

12.  Kerstin Zirbes (RFV Lengerich e.V.) Scupido489 6.00

15. Marina Stefanovic (Reiterverein Albersloh e.V.) Laetitia N295 5.80

16. Mareike Isfort (RFV Greven e.V.) Coco 182111 5.60

16. Marion Fenner (ZRFV Albachten e.V.) Luise 34353 5.60

18. Anja Groenhagen (ZRFV Bösensell e.V.) Aramis 39318 5.50

19. Nicole Diekrup (RFV Greven e.V.) Royal Lamont473 5.10

15/2 Dressurprüfung Kl. A

Fa. OMEGA, Heimtextilien GmbH, Altenberge

1. Nadine Schöning (RFV Nienberge e.V.) Riccardo 17447 7.60P

2. Sarah Antoskiewicz (RV "St.Hubertus" Ascheberg e.V.) Spitfire S500 7.40P

3. Franziska von Weichs (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Whitec523 7.30P

4. Freya Große-Hokamp (RFV Roxel e.V.) Coco junior113 7.20P

5. Martin Künzel (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Picard 50408 7.00P

6. Ann-Katrin Jürgens (RFV Nienberge e.V.) Daylight 89153 6.90P

6. Lisa Reckmann (ZRFV Albachten e.V.) San Miguel G481 6.90P

8. Johanna Kuhlenkötter (RFV Nienberge e.V.) Don't Worry 24169 6.80P

9. Katharina Kuhsträter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Ballantine's 329 6.70P

10. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gräfin Philomena E265 6.50

10. Konstanze Brinckmann (RV "St.Georg" Münster e.V.) Mi piaci364 6.50

12. Laura-Sophia Ahland (RFV Greven e.V.) Acajou 472 6.40

12. Jana Theiken (RFV Münster-Sprakel e.V.) Coco Chanel 45112 6.40

14. Selina Meinke (RFV Hiltrup e.V.) Cirrus 9105 6.30

14. Marion Hidding (RFV Greven e.V.) Ferano 26207 6.30

14. Gina Schöning (RFV Nienberge e.V.) Freixanet244 6.30

17. Iris Ruhnke (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Crusados133 6.20

18. Mirjam Siemes (RFV Münster-Sprakel e.V.) Chiara Certezza99 6.00

18. Clarissa Wildermann (RFV Nienberge e.V.) Flic Flac 61228 6.00

20. Frederic Hellmons (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Pompidou 20420 5.80

21. Stephanie Peters (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) David 165148 5.70

21. Franziska Ruck (Reitclub Hansell e.V.) Flinky 2229 5.70

23. Marie Theres Spreckelmeyer (ZRFV Lienen e.V.) Delkana 2155 5.60

23. Georg Zumnorde-Mertens (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Rurik 3476 5.60

25. Jennifer Roer (RV "St.Hubertus" Wolbeck e.V.) Dream Girl 31172 5.50

26. Verena Wermers (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Bibona38 5.40

27. Roman Wiegert (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Rieke 104449 5.20

28. Annalena Wax (ZRFV Albachten e.V.) Crazy to be lazy131 4.90

16 Dressurprüfung Kl. A

Autohaus Greiwing, BMW Vertragshändler, Münster-Kinderhaus

Fam. Wemhoff, Münster

1. Iris Harenbrock (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Donna Castilia167 7.80P

2. Lisa Staggenborg (RFV Greven e.V.) Love Generation346 7.60P

3. Heike Stegemann (RFV Greven e.V.) Ramazotti 136437 7.50P

4. Anja Pabst (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gran Chaco 43266 7.20P

4. Raphaele Wiesmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Octavia 21381 7.20P

6. Daniela Beuing (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Grace 317262 7.10

7. Jana Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Merlin 1292363 7.00

8. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Florenz 64234 6.90

9. Ann-Kathrin Purr (ZRFV Altenberge e.V.) Rocher 16463 6.80

10. Sophia Rösmann (ZRFV Bösensell e.V.) Aurifex 226 6.70

10. Kim-Lea Simon (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Why-More W525 6.70

12. Katharina Knopp (RFV Hiltrup e.V.) A-Freak4 6.50

13. Birgit Austermann (ZRFV Albachten e.V.) Robin 472457 6.40

13. Ulrike Hövel (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Wanawaras520 6.40

17 Dressurprfg. Kl. A Mannschaften

Fam. Schröter, Münster

RV Münster-Sprakel/Dr1. 0.00

Mirjam Siemes Chiara Certezza99 0.00P

Verena Kalus-Kohnen Eiskönig 2180 29.30P

Laura Karrenbrock Gräfin Philomena E265 0.00P
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Julia Bünker Petite Point 2402 0.00P

Nienberge I/Dr2. 0.00

Johanna Kuhlenkötter Don't Worry 24169 0.00P

Wiebke Lenge Doolittle 92170 0.00P

Clarissa Wildermann Flic Flac 61228 0.00P

Nadine Schöning Riccardo 17447 29.20P

Nienberge II/Dr3. 0.00

Daria Suttrup Annalena D12 0.00P

Jana Feiden Depardieu 13156 0.00P

Gina Schöning Freixanet244 28.50P

Sabrina Geßmann Rubina G474 0.00P

St. Georg Saerbeck/Dr4. 0.00

Manuela Strotmeier Fire Blade 2219 0.00P

Christina Nordhues Gambler's Splash250 28.30P

Kira Dembsky-Kuberek Garbadine 2252 0.00P

Ulrike Hövel Wanawaras520 0.00P

RV Münster-Sprakel II5. 0.00

Martina Hagedorn Duchess 9175 0.00P

Lara Laurenz Felini 15206 0.00P

Frank Feldmann Florenz 64234 27.90P

Bösensell/Dr6. 0.00

Anja Groenhagen Aramis 39318 0.00

Sophia Rösmann Aurifex 226 0.00

Sophie Flick Flying Shadow 8240 0.00

Annika Bloem Royal Dancer 9472 26.70

Im Dahl Hiltrup7. 0.00

Ina Maria Forke Bonito A41 0.00

Meike Berger Florien 2237 0.00

Jenny Pamme Lordino 6342 26.20

Frederic Hellmons Pompidou 20420 0.00

18 Dressurprfg. Kl. A Einzelwertung

Fam. Hohnsel, Münster-Nienberge

1. Verena Kalus-Kohnen (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eiskönig 2180 8.20P

2. Christina Nordhues (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Gambler's Splash250 7.80P

3. Wiebke Lenge (RFV Nienberge e.V.) Doolittle 92170 7.60P

3. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Florenz 64234 7.60P

5. Mirjam Siemes (RFV Münster-Sprakel e.V.) Chiara Certezza99 7.30P

6. Clarissa Wildermann (RFV Nienberge e.V.) Flic Flac 61228 7.20P

6. Sabrina Geßmann (RFV Nienberge e.V.) Rubina G474 7.20P

8. Jana Feiden (RFV Nienberge e.V.) Depardieu 13156 7.10P

9. Sophia Rösmann (ZRFV Bösensell e.V.) Aurifex 226 7.00

9. Meike Berger (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Florien 2237 7.00

9. Nadine Schöning (RFV Nienberge e.V.) Riccardo 17447 7.00

12. Gina Schöning (RFV Nienberge e.V.) Freixanet244 6.90

13. Lara Laurenz (RFV Münster-Sprakel e.V.) Felini 15206 6.80

13. Kira Dembsky-Kuberek (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Garbadine 2252 6.80

15. Daria Suttrup (RFV Nienberge e.V.) Annalena D12 6.70

15. Anja Groenhagen (ZRFV Bösensell e.V.) Aramis 39318 6.70

17. Martina Hagedorn (RFV Münster-Sprakel e.V.) Duchess 9175 6.60

18. Manuela Strotmeier (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Fire Blade 2219 6.50

18. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gräfin Philomena E265 6.50

18. Jenny Pamme (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Lordino 6342 6.50

21. Julia Bünker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Petite Point 2402 6.00

22. Ulrike Hövel (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Wanawaras520 5.90

23. Annika Bloem (ZRFV Bösensell e.V.) Royal Dancer 9472 5.80

24. Frederic Hellmons (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Pompidou 20420 5.50

19 Dressurprfg. Kl. L- Trense

Preis der Fa. Gardinen Berges, Textiles Wohnen, Münster

9



Stand: 14.06.2009 / 19:12:49

Ergebnisübersicht: Münster-Sprakel, 13.-14.06.2009 [460924004] 13.06.2009 - 14.06.2009

1. Iris Harenbrock (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Donna Castilia167 7.80P

2. Sophie Holkenbrink (ZRFV Albachten e.V.) Piko's Son 2414 7.50P

3. Laura Keßler (ZRFV Altenberge e.V.) FS Director248 7.40P

4. Janis Joshua Faltmann (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Campino 16953 7.30P

5. Christina Nordhues (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Gambler's Splash250 7.10P

6. Heike Stegemann (RFV Greven e.V.) Ramazotti 136437 6.90P

7. Susanne Remkamp (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Löwenherz 41347 6.60P

8. Franziska Plöger (RFV Greven e.V.) L'Adrette293 6.50P

9. Nora Melzer (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Dajou136 6.40

10. Anja Pabst (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gran Chaco 43266 6.30

10. Lisa Staggenborg (RFV Greven e.V.) Love Generation346 6.30

12. Lara Heggelmann (RV "St.Georg" Münster e.V.) Flipper NRW230 6.10

13. Lara Laurenz (RFV Münster-Sprakel e.V.) Felini 15206 5.80

13. Daniela Beuing (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Ritschie455 5.80

15. Raphaele Wiesmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Octavia 21381 5.70

16. Verena Kalus-Kohnen (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eiskönig 2180 5.60

17. Katharina Kuhsträter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Ballantine's 329 5.50

17. Daniela Beuing (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Grace 317262 5.50

19. Stephan Riederer (RFV Münster-Sprakel e.V.) Cora 369123 5.20

20. Iris Ruhnke (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Charlet 890 5.00

20. Ann-Kathrin Purr (ZRFV Altenberge e.V.) Rocher 16463 5.00

20 Dresurprfg. Kl. L - Kandare

Raiffeisen-Warengenossenschaft, Emsdetten, Greven, Sprakel

Herrn Heinz Hilbers, Münster

1. Silke Ottenjann (RFV Greven e.V.) Sandrigo 3484 7.80P

2. Saskia Ripkens (ZRFV Albachten e.V.) Dauerbrenner146 7.30P

3. Elisa Eimermacher (RFV Nienberge e.V.) Fantomas 20199 7.10P

4. Iris Harenbrock (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Donna Castilia167 7.00P

4. Lara Heggelmann (RV "St.Georg" Münster e.V.) Flipper NRW230 7.00P

6. Verena Kalus-Kohnen (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eiskönig 2180 6.60

7. Franziska Plöger (RFV Greven e.V.) L'Adrette293 6.50

8. Mechtild Hackenesch (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Lordino 6342 6.40

9. Madeline Kellerhaus (RFV Billerbeck e.V.) Cassandro 2877 6.30

10. Sabine Plagemann (FRV Wettringen e.V.) Euforie190 5.90

10. Nicole Büning (RFV Greven e.V.) Lilith 13328 5.90

12. Nora Melzer (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Dajou136 5.50

21 Dressurprfg. Kl. E

Fa. Heinz Janssen, Elektrotechnik, Münster-Kinderhaus
Kronen- & Josefs-Apotheke, Franz Jostes, Münster

1. Clarissa Wildermann (RFV Nienberge e.V.) Flic Flac 61228 7.40P

2. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Carry On 668 7.30P

2. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Mentos Junior 2361 7.30P

4. Marie Theres Spreckelmeyer (ZRFV Lienen e.V.) Delkana 2155 7.20P

4. Julika Gausepohl (ZRFV Albachten e.V.) Van Santing512 7.20P

6. Stefanie Unewisse (ZRFV Altenberge e.V.) Nepomuk 185373 7.10P

7. Nadine Schöning (RFV Nienberge e.V.) Riccardo 17447 6.90P

8. Cornelia Becken (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Aragone 217 6.80P

8. Jana Theiken (RFV Münster-Sprakel e.V.) Coco Chanel 45112 6.80P

10. Katja Kalthöfer (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Amigo Mio 711 6.60

10. Charlotte Wiegert (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Moonraker SW369 6.60

12. Nicole Diekrup (RFV Greven e.V.) Royal Lamont473 6.50

13. Sophia Egen (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cirrus 9105 6.40

14. Franziska Wallrabe (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Excalibur 102191 6.30

14. Melanie Mosel (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Roxanne 146471 6.30

16. Stefanie Purr (ZRFV Altenberge e.V.) Cadeau de Noel43 6.20

16. Clara Droop (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Natz 13371 6.20

18. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Partdeco392 6.10

19. Lisa Reckmann (ZRFV Albachten e.V.) San Miguel G481 5.80

20. Verena Wermers (RV Isendorf-Emsdetten e.V.) Bibona38 5.70

20. Stephanie Peters (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) David 165148 5.70

22. Leonie Berning (RFV Greven e.V.) Little Miss Sunshine 8333 5.60

22. Nadine Fiege (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Rien ne va plus 18450 5.60

24. Stefanie Köbbing (ZRFV Bösensell e.V.) Lutz 101354 5.30

25. Charlotte Sudmann (RV "St.Hubertus" Wolbeck e.V.) Con Brio 8115 5.20

22 Stilspringprfg. Kl. E

Fa. Plagemann Naturstein GmbH, Greven
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Stand: 14.06.2009 / 19:12:49

Ergebnisübersicht: Münster-Sprakel, 13.-14.06.2009 [460924004] 13.06.2009 - 14.06.2009

1. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gräfin Philomena E265 7.80P

2. Katharina Kuhsträter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Ballantine's 329 7.60P

3. Annika Schnüpke (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Balu 13530 7.50P

4. Julika Gausepohl (ZRFV Albachten e.V.) Van Santing512 7.30P

5. Charlotte Sudmann (RV "St.Hubertus" Wolbeck e.V.) Con Brio 8115 7.20P

6. Leonie Gremme (RFV Greven e.V.) Madeleine 38357 7.10P

7. Kristina Stalliviere (RFV Roxel e.V.) Lantigo W307 7.00P

7. Nadine Fiege (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Rien ne va plus 18450 7.00P

9. Frederic Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Harley 71275 6.90

9. Sabine Brandt (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Silas 162492 6.90

11. Stephanie Peters (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) David 165148 6.80

11. Clara Droop (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Tobie 3508 6.80

13. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Bella 55634 6.60

13. Bettina Jonas (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Piccolo dio409 6.60

15. Selina Meinke (RFV Hiltrup e.V.) Cirrus 9105 6.50

16. Stefanie Purr (ZRFV Altenberge e.V.) Cadeau de Noel43 6.30

17. Franziska Ruck (Reitclub Hansell e.V.) Flinky 2229 6.10

18. Nadine Schöning (RFV Nienberge e.V.) Scarlett 178487 6.00

19. Bernd Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Montana 246368 5.70

20. Jana Theiken (RFV Münster-Sprakel e.V.) Coco Chanel 45112 3.50

21. Stefanie Unewisse (ZRFV Altenberge e.V.) Nepomuk 185373 2.10

23 Stilspringwettbewerb Kl. E

Volmering & Maciejewski GmbH, Installationen & Heizungsbau,

1. Pia Henrichsmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gräfin Philomena E265 8.00P

2.  Stephanie Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Merlin 1292363 7.80P

3. Janina Piontek (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) High Tanic279 7.70P

3.  Lisa Düffel (ZRFV Albachten e.V.) Windspiel564 7.70P

5.  Rene Leuchtmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Petite Point 2402 7.60P

6.  Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Dark Fellow540 7.50P

7.  Laura Lappe (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Dannyboy539 7.30P

7.  Annika Iltgen (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Nilson558 7.30P

9.  Stephanie Fark (RFV Nienberge e.V.)  Flip 25533 7.20

10. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Enemy Mine 4187 7.10

11. Leonie Peuker (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Durian Grey177 7.00

12.  Anna Meier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Schneewittchen561 6.80

13. Verena Scholz (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Paulo 16395 6.70

14.  Katrin Sanderink (ZRFV Altenberge e.V.) Linda 289329 6.60

15. Bernd Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Montana 246368 6.50

15. Bettina Jonas (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Piccolo dio409 6.50

15. Georg Zumnorde-Mertens (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Walessa 50518 6.50

18.  Justus Büning (RFV Greven e.V.) Lili Marlen 5550 6.40

19. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Bella 55634 6.30

19. Dina Nordhoff (ZRFV Altenberge e.V.) Noel Nevile379 6.30

19. Sabine Brandt (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Silas 162492 6.30

22. Nadine Fiege (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Dolino 5164 6.20

22. Lioba Ester (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Mr Milkyway566 6.20

22. Sina Schulte (ZRFV Albachten e.V.) Rocktesse O569 6.20

25. Kristina Stalliviere (RFV Roxel e.V.) Lantigo W307 6.10

25.  Justus Konrad (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Valderano562 6.10

27. Nadine Schöning (RFV Nienberge e.V.) Riccardo 17447 6.00

28. Stefanie Unewisse (ZRFV Altenberge e.V.) Nepomuk 185373 5.90

28.  Franziska Brinkmann (RFV Nienberge e.V.) Arthur 18534 5.90

30. Madeline Kellerhaus (RFV Billerbeck e.V.) Feiner Lord 2201 5.00

24 Dressurwettbewerb Kl. E

Fa Wothke-Weber, Bauunternehmung, Münster

1. Kira Dembsky-Kuberek (RV "St.Georg" Saerbeck e.V.) Garbadine 2252 7.60P

2. Leonie Peuker (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Durian Grey177 7.50P

3. Nadine Fiege (RFV "Gustav Rau" Westbevern e.V.) Dolino 5164 7.40P

4.  Annika Iltgen (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Nilson558 7.30P

4.  Justus Konrad (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Valderano562 7.30P

6.  Stephanie Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Merlin 1292363 7.20P

7.  Franziska Tebbel (RFV Münster-Sprakel e.V.) Duchess 9175 7.10P

8. Stefanie Unewisse (ZRFV Altenberge e.V.) Nepomuk 185373 7.00P

8.  Stephanie Fark (RFV Nienberge e.V.)  Flip 25533 7.00P

10. Janina Piontek (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) High Tanic279 6.90

11. Verena Scholz (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Paulo 16395 6.80

11.  Anna Meier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Schneewittchen561 6.80

13. Melanie Mosel (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Roxanne 146471 6.70

13.  Julia Wilkens (RV St.Georg Münster e.V.) Fritzchen544 6.70
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Stand: 14.06.2009 / 19:12:49

Ergebnisübersicht: Münster-Sprakel, 13.-14.06.2009 [460924004] 13.06.2009 - 14.06.2009

15. Lisa Venschott (ZRFV Bösensell e.V.) Nala557 6.60

15.  Lisa Düffel (ZRFV Albachten e.V.) Windspiel564 6.60

17. Julia Fraune (RFV Nienberge e.V.) Casper 27076 6.50

17. Stefanie Köbbing (ZRFV Bösensell e.V.) Lutz 101354 6.50

17. Sina Schulte (ZRFV Albachten e.V.) Rocktesse O569 6.50

20. Dina Nordhoff (ZRFV Altenberge e.V.) Noel Nevile379 6.30

21. Leonie Berning (RFV Greven e.V.) Little Miss Sunshine 8333 6.10

22.  Malou Süßmuth (RFV Greven e.V.) Eynstein542 6.00

23.  Lena Reckmann (ZRFV Albachten e.V.) San Miguel G481 5.80

24.  Jacqueline Gast (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Garden Joy forever545 5.70

25.  Jutta Schröder (Reiterverein Albersloh e.V.) Naitschy556 5.60

25.  Kerstin Wiefel (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Charly Chaplin577 5.60

27.  Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Marie aus Parie553 5.50

25 Dressur Reiter Wettbewerb

Fa Wothke-Weber, Bauunternehmung, Münster

1. Eva-Maria Aupke (RFV Emsdetten e.V.) Magic Max 8358 7.80P

2.  Maike Mende (RFV Greven e.V.) Petit Cadeau401 7.60P

3.  Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Marie aus Parie553 7.50P

4.  Tabea Bohn (RFV Nienberge e.V.) Virginia 100563 7.30P

5.  Malou Süßmuth (RFV Greven e.V.) Eynstein542 7.20P

6.  Irina Schettler (RFV Münster-Sprakel e.V.) Coco Chanel 45112 7.00P

6.  Sophia Kuhlenkötter (RFV Nienberge e.V.) Arthur 18534 7.00P

8. Marlene Droop (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Natz 13371 6.80

8. Sina Schulte (ZRFV Albachten e.V.) Rocktesse O569 6.80

10.  Zoe Gismann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Muffin555 6.70

11.  Pascal Lütke-Lordemann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gran Chaco 43266 6.60

12.  Jana Neumann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Devina541 6.50

13.  Nike Esmyol (RFV Greven e.V.) Jaquetto548 6.40

14.  Sara Venschott (ZRFV Bösensell e.V.) Nala557 6.30

15.  Julia Pieper (RFV Greven e.V.) Missea Puff574 6.20

16.  Justus Büning (RFV Greven e.V.) Krassus549 6.10

17.  Lena Reckmann (ZRFV Albachten e.V.) San Miguel G481 6.00

26/1 Reiter-Wettbewerb

Fa. Weigang, Zweiradhandlung, Münster

Fam. Ludger Bergmann, Münster

1. Eva-Maria Aupke (RFV Emsdetten e.V.) Magic Max 8358 8.00P

2.  Julia Wilkens (RV St.Georg Münster e.V.) Fritzchen544 7.60P

3.  Katja Schettler (RFV Münster-Sprakel e.V.) Coco Chanel 45112 7.30P

4.  Tabea Hackenesch (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Cindy537 7.00P

4.  Franziska Wächter (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Haillardis547 7.00P

6.  Pascal Lütke-Lordemann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Gran Chaco 43266 6.80

6.  Fabian Lühn (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Paulo 16395 6.80

6.  Jana Neumann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Devina541 6.80

6.  Julia Pieper (RFV Greven e.V.) Missea Puff574 6.80

10.  Emma Schröder (Reiterverein Albersloh e.V.) Naitschy556 6.70

11.  Julia Beckersjürgen (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Lucky Lady 25350 6.60

11.  Franziska Brinkmann (RFV Nienberge e.V.) Scarlett 178487 6.60

11.  Theresa Brinkmann (RFV Nienberge e.V.) Gigolo546 6.60

11.  Marvin Noll (RV zum Riesefeld) Pitje Puck G559 6.60

26/2 Reiter-Wettbewerb

Fa. Weigang, Zweiradhandlung, Münster

Fam. Ludger Bergmann, Münster

1.  Maike Mende (RFV Greven e.V.) Petit Cadeau401 7.80P

2.  Selina Hollweg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Mika554 7.50P

3. Marlene Droop (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Natz 13371 7.10P

4.  Sophia Kuhlenkötter (RFV Nienberge e.V.) Arthur 18534 7.00P

5.  Nike Esmyol (RFV Greven e.V.) Jaquetto548 6.90P

5.  Lynn Gismann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Muffin555 6.90P
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